
Camping Rosental Rož
Gotschuchen 34
A-9173 St. Margareten im Rosental

Telefon: 0043 4226 8100-0
Fax: 0043 4226 8100-15
e-mail: camping.rosental@roz.at
web: www.roz.at

Drauradweg

Fußballplatz/Beachvolleyball

Hundedusche

Hundewiese II

Hundefreibad

Basketballplatz/Tischtennis

Spielplätze

Spielepark:
• Piratenschiff

• Röhrenrutsche
• Tribar

Chemikalausguss

Miniclub

Wohnmobilver- und entsorgung

Badesee
Sanitär I:
• Duschen, WC, Waschbecken
• Waschmaschinen
• ChemikalausgussSanitär II:

• Duschen, WC
• Kinderwaschraum II

• Familienwaschräume
• Behindertenwaschraum

• Waschmaschinen

Lebensmittelladen
Fernsehraum

Kinderwaschraum I

Rezeption
Restaurant

Streichelzoo

Hundewiese I

Spielplätze/Wasserrutsche

Einfahrt

Camping Rosental Rož
Telefon: 0043 4226 8100-0

e-mail: camping.rosental@roz.at
web: www.roz.atPreisliste 2015 (pro Nacht in EUR):

(für die Beispiele wurden
	 VS	 HS	 NS
Erwachsene	 6,50	 9,20	 6,50
Jugendliche (14 bis 18 J)	 5,70	 8,20	 5,70
Kinder (1 bis 14 Jahre)	 4,50	 6,50	 4,50
Stellplatz (inkl. WoWa, WoMo, Zelt, u.ä.)	 9,00	 11,90	 9,00
Aufpreis Komfortplatz	 0,00	 2,50	 0,00
Aufpreis Seeplatz	 2,50	 3,50	 2,50
Halber Stellplatz bei Doppelbelegung	 6,00	 7,50	 6,00
Taxe und Müllgebühr (ab 17 Jahre)	 1,50	 1,50	 1,50
Taxe und Müllgebühr (bis 17 Jahre)	 0,50	 0,50	 0,50
Hund	 3,00	 3,50	 3,00
Leerer Wohnwagen am Platz	 n.V.	 21,10	 n.V.

Preisbeispiele (pro Nacht in EUR):
(für die Beispiele wurden „Jugendliche“ unter 17 J.  angenommen)
Erw. 	 Jug.	 Kinder	 VS	 HS	 NS	 KW*
 2	 0 	 0	 25,00	 33,30	 25,00	 33,30
 2	 0	 1	 30,00	 40,30	 30,00	 39,65
 2	 0	 2	 35,00	 47,30	 35,00	 45,35
 2	 0	 3	 40,00	 54,30	 40,00	 50,40
 2	 0	 4	 45,00	 61,30	 45,00	 54,80
 2	 1	 0	 31,20	 42,00	 31,20	 42,00
 2	 1	 1	 36,20	 49,00	 36,20	 48,35
 2	 1	 2	 41,20	 56,00	 41,20	 54,05
 2	 2	 0	 37,40	 50,70	 37,40	 50,70

Vorsaiason: April - Juni • Hauptsaison: Juli - August • Nachsaison:  September - Oktober  •  Strom, Warmwasser  und  WLAN  gratis!

Verschiedene Sonder- und Aktionspreise  
können nicht miteinander kombiniert werden!

Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler!

2 – Sonderpreise in der Vor- und Nachsaison: 
Bei längerem Aufenthalt in der Vor- und Nachsaison - ab dem 13. Tag:
	 50% Rabatt auf den Stellplatz
Für Rentner in der Vor- und Nachsaison Pauschalpreis für 2 Rentner, inkl. Standardstellplatz:
	 18,00 zuzüglich Taxen
Bei Durchreise und Ankunft nach 18:00 und Abreise vor 10:00 kostet der Stellplatz nur:
	 1,00 Euro (alle anderen Gebühren lt. Preisliste)

3 – Aktionspreise für Kinder:  

	 Kinderwochen in der Zeit vom 
	 1.7. bis 31.8.2015:
	 10% auf den Kinderpreis bei 1 Kind				 
	 15% auf den Kinderpreis bei 2 Kindern			 
	 20% auf den Kinderpreis bei 3 Kindern			 
	 25% auf den Kinderpreis bei 4 oder mehreren Kindern	

1 - Sonderpreise mit Campingclubausweis
10% Rabatt 	 auf die Personengebühr bei Hinterlegung eines gültgen CCI oder CampKey-Europe Ausweises bei der Anmeldung

5% Rabatt 	 auf die Personengebühr bei nachträglicher Vorlage eines CCI oder CampKey-Europe Ausweises

*Kinderwochen

gelten ab einem Aufenthalt von 13 oder mehr Tagen 
(rückwirkend ab dem 1. Tag / nur für eigene Kinder!)

Bei einem durchgehenden Aufenthalt von mehr als 2 Wochen in der Vor- oder Nachsaison wird auch ein Aufenthalt bis zum 10.7. und ab dem 25.8. 
zu Vorsaisontarifen abgerechnet!  (Dieses Angebot gilt nur bei einem durchgehenden Aufenthalt und nur für die durchgehend anwesenden Personen.)


